8.a)  

772. P. Honorius III, befiehlt den Salxburger Suffraga?zbischöfen, 
dem Erxbiscliofe, falls er sie xzc einer Syn,ode ruft ,  Folge x u  leisten 
zcnd i h n  bei Visitationen ehrenvoll aufzunehmen. 

Lnteran, 1222 Jänner 10. 
Or. (23.2 : 26'5) in Wien (A). 

Zahn, Steir. U.-B. 286 no 195 aus A. 

Meiller, RAS 229 n0 262. - Potthast, RP 1 iio 6760. 

Vgl. no 635, 715 lind 774. 

Honorius episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus uni- 
versis siiffraganeis Salq~burgensis ecclesie saluteni et  apostolicam bene- 
dictioiiem. Cum in  uno corpore ad hoc sint varia menbraa) distincta, 
ut, et  si non habeant actum eundem, sibi tamen invicem famulautia to- 
tius reddant integritatem corporis aptiorembj, quilibet in officio siio debet 
huniiliter obsequi et  ilariter ministrare, u t  sic ecclesie se meiibrumaj 
exhibeat oportunum, cum si alias ineptum scandalum in corpore faceret, 
ab eo mereretiir abscidi. Hinc est, quod universitatem vestram rogan- 
dam iiuximiis attentius et hortandam per apostolica vobis scripta mao- 
dantes, quatinus venerabili fratri nostro . . Salpeburgensi archiepiscopu, 
in quibos tenemini, obsequeiites humiliter et  devote vocati ab eo ad 
sinodum, sicut convenit, accedatis et illsiim, cuin ad vos Causa visitationis 
accesserit, benigne recipientes et honeste tractantes ei debitum impen- 
datis honorem, i ta quod mutua inter vos et  ipsum caritate crescente tota 
ecclesia Salveburgensis provincie appareat ordinatior et  nos discretiouerri 
vestram possimus merito commendarr. Dat. Lateran., 1111 idus ianuar., 
pontificatus nostri anno sexto. 

H."' 

773. I? Hotzorir~s III,_befiehlt dern Abt vor8 HeiligenIct.eux und 
de7~ Pröpsten von St.  Florian und Reichersberg, das T70rhaben des Erx-  
&ischofs von Snlxhwg, .zoonach die Verlegung der herxoglichen rViinxe 
-- 

771. a) an grüner Seide Siegel 1. 
772. a) A. b)  p alif einen andere11 Biichstaben geechriebeii. C) an Hanf- 

schnur Apost. 5, Narn. 29. - Auf der Plika rechts der Schreibervermerk B Se, am obere11 
Rande ein I und daneben (der Registraturvermerk) „RL', außeii Salm (gleichzeitig). 
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zron @rax noch Pettau gegen Teil~rrlg der &fal6t- und Münxeinlcün fte 
gestattet werden sollte, hinsichtlich del. Vorteile für die SalxDtcvger Kirche 
~ 1 1  untersuchen. Lntevnn, 1222  IJärmer 15. 

0r .  (21.7 : 24) in Wicii (A). 

Zahn, Stpir. TJ.-R. 2. 286 n0 196 aus A. 

Meiller, RAS 229 no 263. - Potthast, R P  1 n" 6765. 

Honorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis . . abbati sancte 
criicis et  . . sanctia) Floriani e t  . . de Rihersberch prepositis Pataiiiensis 
diocesis salutem e t  apostolicam henedictioneai. Venerabilis frater iiostti>r . . 
Salzeburgensis archiepiscoyus transmissa nol)is petitione monstravit, quod 
nobilis vir . . diix Aiistrie advocatus burgi Petouie nionetam. qiiam habet 
in burgo suo de Graze, talib) vult condicione transferre, qiiod omnes 
preventus Petouie in theloneis vel moneta seu iurisdictionibus consi- 
stentes sint eidem archiepiscopo e t  duci communes. Unde idem archi- 
episcopus nobis humiliter supplicavit, ut, cum id credat ad utilitatern 
Salzeburgensis ecclesie provenire, celebrandi contractuni huiusmodi sibi 
cum capitilli sui consensu licentiam concedere dignaremur. Qerentes 
itaqiie de vestra circumspectione fidiiciam discretioni vestre per apostolica 
scripta mandamus, quatinus inquisita super hoc diligentius veritate, si 
noceritis id ad utilitatem eiusdem ecclesie proventurum, postulatam ei 
licentiam concedatis. Quod si non omnes hiis exequendis potueritis in- 
teresse, duo restrum ea nichilominus exequantur.